[bookmark: 文号][bookmark: 签发人]黑财指（建）〔2020〕461号

[bookmark: Start][bookmark: 发文标题][bookmark: 正文]黑龙江省财政厅关于下达2020年以工代赈
示范工程第三批中央基建投资预算
（拨款）的通知

[bookmark: 主送]有关县（市）财政局：
根据《财政部关于下达2020年以工代赈示范工程第三批中央基建投资预算（拨款）的通知》（财建〔2020〕405号），结合《黑龙江省发展和改革委员会关于下达以工代赈示范工程2020年第三批中央预算内投资计划的通知》（黑发改投资〔2020〕654号），现将2020年中央基建投资预算（拨款）指标下达给你们（具体金额等详见附件），专项用于以工代赈示范工程。
安排给贫困县的该项资金，由贫困县按照中央和省关于贫困县统筹整合的相关政策执行。
为提高中央基建资金使用效益，请按规定用途使用并及时拨付资金，加快预算执行进度，强化资金监督管理，确保项目建设顺利实施。同时，按照《中共黑龙江省委、黑龙江省人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（黑发〔2019〕30号）要求，在组织预算执行中对照黑发改投资〔2020〕654号所列的绩效目标做好绩效监控，及时开展绩效评价工作，确保年度绩效目标如期实现。专项资金拨付后，由你市县财政局会同有关部门负责监督管理，一旦发现违规违纪问题，将按照相关规定严肃处理。

[bookmark: _GoBack]附件：2020年以工代赈示范工程第三批中央基建投资预算
      （拨款）明细表

[bookmark: End]
黑龙江省财政厅
                           2020年10月14日

[bookmark: 公开属性]信息公开选项：主动公开
[bookmark: 抄送]  抄送：审计署驻哈尔滨特派员办事处、财政部黑龙江监管局，省审计         厅、省发展改革委。
  黑龙江省财政厅办公室 		               2020年10月15日印发
[bookmark: 共印]共印7份。
—2—

—1—

image1.png
R BT X

image2.jpeg

image3.wmf